
 29,753

 28,615

 32,617

 28,648

 30,852

 34,598

 27,811

 26,368

 28,408

 32,002

 18,023

 17,280

 33,123

 33,404

 31,394

 26,528

－

－

 30,163

 29,595

 34,124

 32,212

 34,559

 38,195

 41,340

 41,031

 42,258

 42,451

 42,342

 42,723

 28,148

 26,622

 32,798

 27,022

 23,448

 28,424

 27,889

 26,172

 31,018

 25,040

 24,090

 24,111

 21,703

 21,343

 21,970

 22,061

 24,312

 29,764

 34,524

 33,570

 35,929

 33,119

 31,286

 35,381

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國97年 9月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

業     別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 地　區　別



 37,434

 37,646

 37,386

 37,340

 38,622

 43,900

 28,809

 26,062

 32,562

 27,045

 28,230

－

 32,017

 30,325

 33,798

 26,392

 32,465

 27,063

 25,923

 25,233

 29,118

 24,380

 36,076

 39,100

 30,292

 29,488

 33,616

 28,987

 31,502

 34,038

 30,411

 26,477

 33,516

 27,215

 29,824

 32,279

 24,526

 23,819

 26,206

 22,098

 25,480

 28,341

 32,097

 30,283

 36,408

 37,253

 31,827

 33,196

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國97年 9月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

業     別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 地　區　別



 29,753

 30,370

 28,775

 32,560

 34,008

 32,646

 27,612

 27,811

 27,112

 30,333

 21,045

 23,291

 32,646

－

 33,123

 33,099

 35,860

－

－

－

－

 30,163

 30,104

 31,323

 22,943

－

－

 26,738

 41,340

 41,684

 37,075

－

 41,557

－

－

 28,148

 29,297

 27,218

 19,972

 37,452

－

－

 27,889

 27,665

 27,890

 24,931

 32,356

－

 43,565

 21,703

 15,206

 22,657

 24,834

 32,655

－

 26,475

 34,524

 36,197

 31,656

 25,329

 38,255

－

 42,569

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年 9月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

 業　　別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 類　　別



 37,434

 34,158

 36,798

 38,772

 40,399

－

 25,161

 28,809

 34,108

 28,469

 42,783

 36,743

－

 29,372

 32,017

 41,846

 31,577

 38,730

 37,468

－

 30,775

 25,923

 40,178

 24,782

 32,463

 30,536

－

 22,212

 30,292

－

 25,230

 31,721

 33,491

－

 28,009

 30,411

 36,369

 29,131

 32,214

 30,590

－

 31,173

 24,526

 24,763

 23,664

 29,700

 36,995

－

 34,303

 32,097

 37,634

－

 25,788

 31,745

－

 32,286

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年 9月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年11月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

 業　別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


